
Belgisch Kampioenschap 

Antwerpen 

14 mei 1995 

Deelnemende clubs (17) 

ARC Antwerpse Reddingsclub 

BSD Club Remora Weiden 

CSB Club Sauvetage Bastogne 

IRC Izegemse Reddingsclub 

LPB Li p'tit Bagneu La Roche 

LERC Leuvense Reddingsclub 

MIRC Militaire Reddingsclub 

MRC Molse Reddingsclub 

NCA Natation Club Athus 

RAG Reddingsclub Aegir Gent 

RCA Reddingsclub Asse 

RZB Reddend Zwemmen Beringen 

SFC Sauvetage Flippers Ciney 

SSM Sauvetage Sportif Marche 

SQ Squalus Club 

STRC St-Truidense Reddingsclub 

ZRC Zwevegemse Reddingsclub 



Aantal deelnemers (137) 

  Ben Min Cad Jun Sen PMas Mas TOTAAL 

Dames 8 14 14 7 8 1 4 56 

Heren 6 13 20 12 19 7 4 81 

Aantal ploegen (17) 

Dames 7 

Heren 10 

   

Algemeen Klassement dames 

  Naam A1 A2 A3 A4 Bal Totaal 

1 Suys Veerle (RAG) 2'46''15 1'15''05 1'34''39 0'46''86 22.20m 3787.68 

2 Verachtert Elke (MRC) 2'35''03 1'12''91 1'34''43 0'48''61 19.55m 3758.96 

3 Terryn Sara (RZB) 2'36''49 1'15''68 1'37''60 0'50''48 20.10m 3608.36 

4 Leclerq France (CSB) 2'39''44 1'20''12 1'35''76 0'46''63 19.70m 3598.69 

5 De Baere Carole (ARC) 2'42''35 1'18''03 1'41''09 0'51''41 16.80m 3276.72 

6 Fifi Sylvie (MRC) 2'50''04 1'20''32 1'41''04 0'54''59 18.45m 3163.01 

7 Stinkens Mieke (RZB) 2'33''19 1'21''10 1'4'5''96 0'54''41 16.90m 3162.74 

8 Colson Miet (STRC) 2'53''36 1'18''99 1'52''29 0'53''60 20.80m 3121.98 

9 Olislaegers Martine (ARC) 2'56''32 1'20''88 1'43''07 0'52''95 18.60m 3107.82 

10 Nelsi Charlotte (CSB) 2'50''69 1'18''39 1'46''38 0'53''17 14.00m 2971.03 

  

  



Algemeen klassement heren 

  Naam A1 A2 A3 A4 Bal Totaal 

1 Reymen Bart (RZB) 2'07''15 0'55''96 1'13''59 0'38''78 32.80m 4475.43 

2 Honet Vincent (SFC) 2'16''87 0'59''77 1'21''12 00'41''50 25.70m 3701.78 

3 Bellinkx Geert (RZB) 2'27''22 1'04''11 1'27''30 0'45''15 29.25m 3481.79 

4 Geussens Dries (STRC) 2'41''33 1'044''20 1'27''67 0'44''59 30.05m 3406.30 

5 Lepere Philippe (NCA) 2'28''75 1'09''15 1'22''06 0'41''78 26.30m 3393.66 

6 Salembier Thomas (SFC) 2'26''8 1'06''22 1'24''28 0'43''67 25.65m 3357.78 

7 Bellinkx Marc (RZB) 2'41''41 1'11''33 1'28''74 0'44''99 31.80m 3336.76 

8 Gebreurs Yves (MRC) 2'33''09 1'05''99 1'28''85 0'45''49 28.10m 3299.46 

9 Lermusieau Nicolas (SFC) 2'15''50 1'04''33 1'27''63 0'45''90 19.00m 3183.56 

10 Eben Koen (MRC) 2'33''15 1'13''64 1'28''23 0'42''44 27.05m 3181.54 

   

Klassement per categorie 

Benjamins meisjes 

 
Naam A1 A2 A4 Bal Totaal 

1 Cosijns Debbie (STRC) 1'29''69 0'47''13 1'08''84 12.15m 2325.62 

2 Simon Vanessa (BSD) 1'28''41 0'50''25 1'01''71 11.75m 2131.54 

3 Raes Elke (RZB) 1'20''48 0'49''65 0'00''00 11.30m 2063.53 

 

 

 

 



Benjamins jongens 

 
Naam A1 A2 A4 Bal Totaal 

1 Arroy Ludovic (BSD) 1'25''29 0'51''55 1'04''94 11.20m 2184.47 

2 Heyzak Bjorn (RAG) 1'37''67 0'44''87 1'03''39 11.05m 1848.11 

3 Leboutte  Cédric (CSB) 1'38''68 0'55''87 1'12''03 9.80m 1687.13 

Miniemen meisjes 

 
Naam A1 A2 A4 Bal Totaal 

1 Loos Lies (RZB) 1'19''14 0'40''74 0'54''00 20.55m 3319.25 

2 Hordebise Amandine (CSB) 1'21''44 0'40''95 0'54''62 15.20m 3017.97 

3 Loos Nele (RZB) 1'19''43 0'41''96 0'55''02 13.10m 2962.44 

Miniemen jongens 

 
Naam A1 A2 A4 Bal Totaal 

1 Leclercq Maxime (LPB) 1'33''65 0'49''93 0'58''88 10.40m 2084.84 

2 Vanopdenbosch Jeremie (SQ) 1'27''59 0'56''57 1'06''11 11.85m 2023.19 

3 Lecler Julien (LPB) 1'52''00 0'56''29 1'15''4 7.00m 1234.25 

Cadetten dames 

  Naam A1 A2 A3 A4 Bal Totaal 

1 Nelis Charlotte (CSB) 2'50''69 1'18''39 1'46''38 0'53''17 14.00m 2971.03 

2 Holtzheimer Sophie (CSB) 3'00''58 1'24''62 1'48''76 0'55''41 17.10m 2800.42 

3 Brughmans Evi (STRC) 3'02''49 1'31''10 1'49''90 0'53''22 18.75m 2757.34 

 

 



Cadetten heren 

  Naam A1 A2 A3 A4 Bal Totaal 

1 Collignon Philippe (CSB) 2'29''73 1'12''17 1'32''49 0'46''97 25.20m 2991.77 

2 Smulders Dennis (SQ) 2'44''37 1'11''59 1'33''11 0'45''34 25.80m 2929.44 

3 Evrard Hugues (LPB) 2'36''30 1'10''45 1'36''42 0'49''33 23.10m 2782.81 

Junioren dames 

  Naam A1 A2 A3 A4 Bal Totaal 

1 Terryn Sara (RZB) 2'36''49 1'15''68 1'37''60 0'50''48 20.10m 3608.36 

2 Leclercq France (CSB) 2'39''44 1'20''12 1'35''76 0'46''63 19.70m 3598.69 

3 De Baer Carole (ARC) 2'42''35 1'18''03 1'41''09 0'51''41 16.80m 3276.72 

Junioren heren 

  Naam A1 A2 A3 A4 Bal Totaal 

1 Gebruers Yves (MRC) 2'33'09 1'05''99 1'28''85 0'45''49 28.10m 3299.46 

2 Lermusieau Nicolas (SFC) 2'15''50 1'04''33 1'27''63 0'45''90 19.00m 3183.56 

3 Eben Koen (MRC) 2'33''15 1'13''64 1'28''23 0'42''44 27.05m 3181.54 

Senioren dames 

  Naam A1 A2 A3 A4 Bal Totaal 

1 Verachtert Elke (MRC) 2'35''03 1'12''91 1'34''43 0'48''61 19.55m 3758.96 

2 Colson Miet (STRC) 2'53''36 1'18''99 1'52''29 53''60 20.80m 3121.98 

3 Olislaegers Martine (ARC) 2'56''32 1'20''88 1'43''07 0'52''95 18.60m 3107.82 

 

 



Senioren heren 

  Naam A1 A2 A3 A4 Bal Totaal 

1 Reymen Bart (RZB) 2'07''15 0'55''96 1'13''59 0'38''78 32.80m 4475.43 

2 Honet Vincent (SFC) 2'16''87 0'59''77 1'21''12 0'41''50 25.70m 3701.78 

3 Bellinkx Geert (RZB) 2'27''22 1'04''11 1'27''50 0'45''15 29.25m 3481.79 

Pré-Masters dames 

  Naam A1 A2 A3 A4 Bal Totaal 

1 Suys Veerle (RAG) 2'46''15 1'15''05 1'34''39 0'46''86 22.20m 3787.68 

Pré-Masters heren 

  Naam A1 A2 A3 A4 Bal Totaal 

1 Lepere Philippe (NCA) 2'28''75 1'09''15 1'22''06 0'41''78 26.30m 3393.66 

2 Bellinkx Marc (RZB) 2'41''41 1'11''33 1'28''74 0'44''99 31.80m 3336.76 

3 De Loose Luc (ARC) 2'40''13 1'11''74 1'31''41 0'45''52 22.00m 2842.04 

Masters dames 

  Naam A1 A2 A3 A4 Bal Totaal 

1 Coppieters Nadine (ARC) 3'22''68 1'33''80 2'01''25 0'57''28 18.90m 2380.23 

2 Lindeman Irene (ZRC) 3'50''78 1'36''16 2'17''45 1'06''54 12.85m 1694.34 

3 Bastiaanse Helena (ARC) 3'52''61 1'45'''88 2'21''4'8 1'07''47 8.50m 1430.02 

 

 

 

 



Masters heren 

  Naam A1 A2 A3 A4 Bal Totaal 

1 Wouters Guy (MRC) 3'02''90 1'1'7''98 1'41''41 0'50''17 13.60m 2146.94 

2 Durand Yves (NCA) 3'24''01 1'21''63 1'50''70 0'49''64 9.55m 1717.18 

3 Delaise Pascal (NCA) 3'36''53 1'27''10 1'53''09 0'57''66 19.00m 1692.28 

   

Aflossingen 

Dames 

 
Naam B1 B2 B3 Totaal 

1 ARC 2'50''69 2'07''95 2'22''20 2065.29 

2 CSB1 2'47''07 2'10''57 2'25''00 2033.40 

3 RZB1 2'56''74 2'14''60 2'13''97 1995.54 

Heren 

 
Naam B1 B2 B3 Totaal 

1 RZB1 2'11''52 1'42''06 1'48''67 2438.79 

2 SFC1 2'19''63 1'50''58 1'51''88 2186.59 

3 MRC1 2'24''34 1'49''17 1'58''76 2092.70 

Belgische Records 

Tijdens dit kampioenschap werden geen records gehomologeerd. 

   

 


